
Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

Seniorien TM finaali, 6 sarjaa eu (27.03.2014)

Valvoja:TKL

Naiset Nimi Seura Luokka Tulos

1 Leena Tammisto TPS A 1262

2 Riitta Björkengren TuUL B 1131

3 Marketta Kiili TuTo B 1110

4 Anja Rainisalo TuWe C 1087

5 Eija Tammisto TuWe B 1069

6 Kaija Simola R-4 C 1004

Miehet

1 Seppo Varjonen SC M 1347

2 Keijo Wilen TuWe A 1245

3 Ari Hakamäki TPS A 1238

4 Jori Kaijanen TuWe B 1216

5 Lasse Jalava SC A 1210

6 Harri Bagge SC A 1198

7 Matti Backholm TuWe A 1188

8 Arto Pitkänen K-29 B 1143

9 Eero Vuorinen SC A 1131

10 Timo Murto SC M 1085



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

Seniorien TM, 6 sarjaa eu (27.02.2014-09.03.2014)

Valvoja:TKL/TuUL

Naiset

Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Leena Tammisto TPS A 1165 29 210

2 Anja Rainisalo TuWe C 1142 27 205

3 Marketta Kiili TuTo B 1077 17 159

4 Riitta Björkengren TuUL B 1059 22 192

5 Eija Tammisto TuWe B 1044 17 184

6 Kaija Simola R-4 C 1040 17 148

7 Elvi Takatupa R-4 C 1029 19 154

8 Irja Rike R-4 B 1019 15 209

9 Marja Hongisto TuWe C 1014 19 155

10 Reija Lindgren TuUL B 1013 20 172

11 Eila Mäkelä R-4 C 985 12 150

Miehet

Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Seppo Varjonen SC M 1392 42 289

2 Keijo Wilen TuWe A 1235 36 180

3 Timo Murto SC M 1196 30 231

4 Jori Kaijanen TuWe B 1190 29 197

5 Matti Backholm TuWe A 1189 29 166

6 Ari Hakamäki TPS A 1173 30 185

7 Lasse Jalava SC A 1147 27 224

8 Arto Pitkänen K-29 B 1144 24 195

9 Eero Vuorinen SC A 1134 19 203

10 Harri Bagge SC A 1125 33 204

11 Kari Impivaara TuWe B 1125 25 243

12 Harry Toivari Ratas B 1108 22 178

13 Erkki Wiik TuWe B 1099 22 151

14 Reino Laaksonen TuUL B 1063 20 144

15 Olli Töytäri Ratas C 1057 23 185

16 Jari Rantanen TuWe A 1045 21 173

17 Arto Simojoki TuUL B 1036 18 168

18 Mauno Kaseniemi TPS C 1028 21 189

19 Pekka Kaukonen TuWe C 1026 21 199

20 Jarmo Simojoki TuUL B 1022 22 157

21 Kari Turkia Rkm-Turku C 1019 17 152

22 Jouko Reunamo Ratas B 994 20 159

23 Pertti Ojala TuWe A 991 20 138

24 Seppo Virkkala TPS B 989 21 157

25 Kari Kuttila K-29 B 961 22 144

26 Reijo Reuna Ratas B 948 16 150

27 Aki  Roos TuWe C 934 23 159

28 Martin Ahlström Ratas C 918 14 153



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

Seniorien TM parikilpailu, 6 sarjaa eu (27.02.2014-09.03.2014)

Naisten Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viim. sarjat

1 TuWe 2186 182.17 44 389

Eija Tammisto 1044

Anja Rainisalo 1142

2 TuUL 2072 172.67 42 364

Reija Lindgren 1013

Riitta Björkengren 1059

3 R-4 2069 172.42 36 302

Elvi Takatupa 1029

Kaija Simola 1040

4 R-4 2004 167.00 27 359

Eila Mäkelä 985

Irja Rike 1019

Miesten Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 SC 2588 215.67 72 520

Timo Murto 1196

Seppo Varjonen 1392

2 TuWe 2315 192.92 54 440

Jori Kaijanen 1190

Kari Impivaara 1125

3 TuWe 2288 190.67 51 317

Matti Backholm 1189

Erkki Wiik 1099

4 TuWe 2280 190.00 57 353

Keijo Wilen 1235

Jari Rantanen 1045

5 SC 2272 189.33 60 428

Lasse Jalava 1147

Harri Bagge 1125

6 TPS 2162 180.17 51 342

Seppo Virkkala 989

Ari Hakamäki 1173

7 K-29 2105 175.42 46 339

Arto Pitkänen 1144

Kari Kuttila 961



8 TuUL 2058 171.50 40 325

Jarmo Simojoki 1022

Arto Simojoki 1036

9 TuWe 1925 160.42 43 297

Aki  Roos 934

Pertti Ojala 991


